
UCHWAŁA NR 728/2023 
ZARZĄDU POWIATU KROŚNIEŃSKIEGO 

z dnia 11 października 2023 roku 

w sprawie zmiany Uchwały Budżetowej powiatu na 2023 rok 

Na podstawie art. 222 ust. 4 i art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2023 r. poz. 1270 z późn. zm. 1)) w związku z  art. 10 ustawy z dnia 7 lipca 2023 r. o zmianie ustawy  
o szczególnych rozwiązaniach służących realizacji ustawy budżetowej na rok 2023 oraz niektórych innych ustaw 
(Dz.U. z 2023 r. poz. 1586) oraz  §12 pkt 5 i 6 Uchwały Nr XXXVII/200/2022 Rady Powiatu Krośnieńskiego z dnia 
15 grudnia 2022 r. w sprawie Uchwały Budżetowej powiatu na 2023 rok - uchwala się, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetowych na 2023 rok zgodnie z załącznikiem nr 1  
do niniejszej Uchwały. 

2. Po dokonanych zmianach plan dochodów budżetowych wynosi 86.390.859,82 zł, z tego: 
a) dochody bieżące w kwocie     75.229.182,82 zł 
b) dochody majątkowe w kwocie     11.161.677,00 zł 

§ 2. 1. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetowych na 2023 rok zgodnie z załącznikiem nr 2 
do niniejszej Uchwały. 

2. Po dokonanych zmianach plan wydatków budżetowych wynosi 97.031.952,17 zł, z tego: 
a) wydatki bieżące w kwocie     79.039.279,23 zł 
b) wydatki majątkowe w kwocie     17.992.672,94 zł 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.   

 
   

Przewodniczący Zarządu 
Powiatu Krośnieńskiego 

 
 

Grzegorz Garczyński 

 

 
1) Zmiany tekstu jednolitego ogłoszono w: Dz.U. z 2023 r. poz 497, 1273, 1407, 1641 i 1872 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 018281E7-3CE9-49B3-A5BE-C312971AABC6. Podpisany Strona 1



 
 
 
 
 
 
 
 
 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

010   Rolnictwo i łowiectwo 65 880,00 3 950,00 69 830,00 

 01005  Prace geodezyjno-urządzeniowe na potrzeby rolnictwa 35 000,00 3 950,00 38 950,00 
   Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania    

  2110 bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne 35 000,00 3 950,00 38 950,00 

   zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat    

710   Działalność usługowa 1 618 967,00 654,00 1 619 621,00 

 71015  Nadzór budowlany 666 514,00 654,00 667 168,00 
   Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania    

  2110 bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne 666 514,00 654,00 667 168,00 

   zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat    

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 11 164 726,75 272 338,72 11 437 065,47 

 75411  Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 10 982 107,75 272 338,72 11 254 446,47 
   Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania    

  2110 bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne 10 249 107,75 272 338,72 10 521 446,47 

   zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat    

758   Różne rozliczenia 36 084 036,27 257 076,45 36 341 112,72 
 

75802 
 Uzupełnienie subwencji ogólnej dla jednostek samorządu 

3 708 365,00 257 076,45 3 965 441,45   
terytorialnego       

  2760 Środki na uzupełnienie dochodów powiatów 3 708 365,00 257 076,45 3 965 441,45  
 

Razem: 

 
85 856 840,65 

 
534 019,17 

 
86 390 859,82 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
BeSTia Strona 1 z 1 

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 728/2023

Zarządu Powiatu Krośnieńskiego

z dnia 11 października 2023 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 018281E7-3CE9-49B3-A5BE-C312971AABC6. Podpisany Strona 1



 

 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

010   Rolnictwo i łowiectwo 65 880,00 3 950,00 69 830,00 

 01005  Prace geodezyjno-urządzeniowe na potrzeby rolnictwa 35 000,00 3 950,00 38 950,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 35 000,00 3 950,00 38 950,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 5 497 583,00 0,00 5 497 583,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 5 497 583,00 0,00 5 497 583,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 59 000,00 -8 000,00 51 000,00 
  

4390 
Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i 

35 000,00 11 000,00 46 000,00   
opinii       

  4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 6 400,00 -3 000,00 3 400,00 

710   Działalność usługowa 2 587 964,00 654,00 2 588 618,00 

 71015  Nadzór budowlany 666 514,00 654,00 667 168,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 10 022,00 654,00 10 676,00 

750   Administracja publiczna 11 053 512,00 0,00 11 053 512,00 

 75085  Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego 730 877,00 0,00 730 877,00 
  

4350 
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, 

7 296,00 -3 282,00 4 014,00   
żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy       

  
4740 

Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z 
32 712,00 1 863,00 34 575,00   

pomocą obywatelom Ukrainy       

  
4850 

Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 
6 840,00 1 419,00 8 259,00   

wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy       

 75095  Pozostała działalność 1 336 211,00 0,00 1 336 211,00 

  4217 Zakup materiałów i wyposażenia 13 394,00 -890,00 12 504,00 

  4307 Zakup usług pozostałych 9 134,00 985,00 10 119,00 

  6067 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 152 000,00 -95,00 151 905,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 11 183 573,75 272 338,72 11 455 912,47 

 75411  Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 10 987 107,75 272 338,72 11 259 446,47 
  

4180 
Równoważniki pieniężne i ekwiwalenty dla żołnierzy i 

1 697 883,52 272 338,72 1 970 222,24   
funkcjonariuszy oraz pozostałe nleżności       

758   Różne rozliczenia 2 216 090,61 -13 023,55 2 203 067,06 

 75818  Rezerwy ogólne i celowe 2 216 090,61 -13 023,55 2 203 067,06 

  4810 Rezerwy 2 216 090,61 -13 023,55 2 203 067,06 

801   Oświata i wychowanie 24 621 974,15 226 357,00 24 848 331,15 

 

 
BeSTia Strona 1 z 4 

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 728/2023

Zarządu Powiatu Krośnieńskiego

z dnia 11 października 2023 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 018281E7-3CE9-49B3-A5BE-C312971AABC6. Podpisany Strona 1



80102  Szkoły podstawowe specjalne 5 946 988,93 65 627,00 6 012 615,93 
 

3040 
Nagrody o charakterze szczególnym niezaliczone do 

0,00 55 125,00 55 125,00  
wynagrodzeń      

 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 693 281,00 9 509,00 702 790,00 

 4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 84 232,00 993,00 85 225,00 
 

4350 
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, 

62 115,00 -11 964,00 50 151,00  
żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy      

 
4750 

Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z 
14 522,00 10 000,00 24 522,00  

pomocą obywatelom Ukrainy      

 
4850 

Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 
8 372,00 1 964,00 10 336,00  

wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy      

80115  Technika 11 426 279,87 89 706,00 11 515 985,87 

 3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 24 380,00 2 000,00 26 380,00 
 

3040 
Nagrody o charakterze szczególnym niezaliczone do 

0,00 75 375,00 75 375,00  
wynagrodzeń      

 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 845 500,00 -2 800,00 842 700,00 

 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 153 699,00 13 090,00 1 166 789,00 

 4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 145 869,00 1 241,00 147 110,00 

 4211 Zakup materiałów i wyposażenia 12 745,00 725,00 13 470,00 

 4280 Zakup usług zdrowotnych 7 500,00 800,00 8 300,00 

 4301 Zakup usług pozostałych 683 522,00 -725,00 682 797,00 
 

4350 
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, 

102 465,00 -6 581,00 95 884,00  
żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy      

 
4750 

Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z 
18 900,00 5 500,00 24 400,00  

pomocą obywatelom Ukrainy      

 
4850 

Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 
14 358,00 1 081,00 15 439,00  

wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy      

80120  Licea ogólnokształcące 3 514 329,44 71 024,00 3 585 353,44 
 

3040 
Nagrody o charakterze szczególnym niezaliczone do 

0,00 59 625,00 59 625,00  
wynagrodzeń      

 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 383 544,00 10 351,00 393 895,00 

 4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 47 303,00 1 048,00 48 351,00 
 

4350 
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, 

72 297,00 -7 179,00 65 118,00  
żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy      

 
4750 

Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z 
7 500,00 6 000,00 13 500,00  

pomocą obywatelom Ukrainy      

 
4850 

Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 
5 907,00 1 179,00 7 086,00  

wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy      

  Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do    

80153  podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 30 296,97 0,00 30 296,97 

  ćwiczeniowych     
 

 

BeSTia Strona 2 z 4 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 018281E7-3CE9-49B3-A5BE-C312971AABC6. Podpisany Strona 2



  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 299,93 -12,73 287,20 

  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 29 997,04 -1 274,54 28 722,50 
  

4350 
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, 

0,00 1 287,27 1 287,27   
żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy       

852   Pomoc społeczna 10 173 714,79 0,00 10 173 714,79 

 85218  Powiatowe centra pomocy rodzinie 1 146 738,00 0,00 1 146 738,00 

  4270 Zakup usług remontowych 4 000,00 -500,00 3 500,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 1 500,00 500,00 2 000,00 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 3 595 034,00 0,00 3 595 034,00 

 85333  Powiatowe urzędy pracy 3 293 123,00 0,00 3 293 123,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 14 050,00 -2 000,00 12 050,00 

  4270 Zakup usług remontowych 1 000,00 2 000,00 3 000,00 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 5 016 619,00 30 743,00 5 047 362,00 
 

85406 
 Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w tym poradnie 

2 418 855,00 30 743,00 2 449 598,00   
specjalistyczne       

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 1 800,00 1 000,00 2 800,00 
  

3040 
Nagrody o charakterze szczególnym niezaliczone do 

0,00 25 875,00 25 875,00   
wynagrodzeń       

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 286 192,00 4 426,00 290 618,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 38 849,00 442,00 39 291,00 
  

4350 
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, 

50 000,00 -9 964,00 40 036,00   
żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy       

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 4 100,00 -1 000,00 3 100,00 
  

4750 
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z 

5 400,00 8 000,00 13 400,00   
pomocą obywatelom Ukrainy       

  
4850 

Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 
1 017,00 1 964,00 2 981,00   

wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy       

 85410  Internaty i bursy szkolne 1 192 961,00 0,00 1 192 961,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 35 000,00 3 000,00 38 000,00 

  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 3 000,00 -3 000,00 0,00 

 85417  Szkolne schroniska młodzieżowe 2 393,00 0,00 2 393,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 344,00 2,00 346,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 49,00 -2,00 47,00 

 85446  Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 21 400,00 0,00 21 400,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 10 700,00 -6 350,00 4 350,00 
  

4700 
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 

10 700,00 6 350,00 17 050,00   
służby cywilnej       

855   Rodzina 5 865 902,00 13 000,00 5 878 902,00 

 85510  Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 2 643 940,00 13 000,00 2 656 940,00 

 
 

 

BeSTia Strona 3 z 4 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 018281E7-3CE9-49B3-A5BE-C312971AABC6. Podpisany Strona 3



  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 125 170,00 6 100,00 131 270,00 

  4280 Zakup usług zdrowotnych 34 200,00 200,00 34 400,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 187 780,00 6 900,00 194 680,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 4 700,00 -700,00 4 000,00 

  4430 Różne opłaty i składki 8 100,00 -1 000,00 7 100,00 
  

4700 
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 

4 800,00 1 500,00 6 300,00   
służby cywilnej       

926   Kultura fizyczna 93 900,00 0,00 93 900,00 

 92605  Zadania w zakresie kultury fizycznej 93 900,00 0,00 93 900,00 

  4190 Nagrody konkursowe 6 000,00 300,00 6 300,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 6 000,00 -300,00 5 700,00  

 
Razem: 

 
96 497 933,00 

 
534 019,17 

 
97 031 952,17 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

BeSTia Strona 4 z 4 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 018281E7-3CE9-49B3-A5BE-C312971AABC6. Podpisany Strona 4


	UCHWAŁA NR 728/2023 ZARZĄDU POWIATU KROŚNIEŃSKIEGO z dnia 11 października 2023 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1
	lit. a w § 1 ust. 2
	lit. b w § 1 ust. 2


	§ 2
	ust. 2 w § 2
	lit. a w § 2 ust. 2
	lit. b w § 2 ust. 2


	§ 3
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2


		2023-10-11T12:00:23+0200




